

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI

Numero	Oggetto:	IMPE	EGNO D	I SPESA	PER A	GIORNA	MENT	O E MANU	JTENZ]	ONE S	ITO
156		WEB	ISTIT	'UZIONAI	E DEL	COMUNE	DI	CASCIA	ANNO	2018.	
Data											
21-06-18											

N. 613 del Registro Generale

L'anno duemiladiciotto, il giorno ventuno del mese di giugno , nel proprio Ufficio.

IL RESPOSNABILE DEL SERVIZIO

Atteso che occorre procedere al rinnovo dell'incarico relativo alla manutenzione del sito web con Soc. Italy Holliday s.r.l. Tour Operator, via Mercalli, 37, 06135 Ponte San Giovanni (PG) P.IVA 03155520541 **per l'anno 2018**, la quale deve in particolare curare:

- 1. Web Hosting per tutta la durata del contratto;
- 2. Manutenzione e gestione in esclusiva del sito web per tutta la durata del contratto;
- 3. Mantenimento del posizionamento nei motori di ricerca;
- 4. Aggiornamento delle pagine web in merito ad eventuali cambiamenti di notizie inerenti Uffici, Componenti, Giunta e Consiglio ecc.

Ritenuto:

di dover impegnare per la manutenzione ed aggiornamento del sito istituzionale del Comune di Cascia denominato "www..comune,cascia.pg.it",annualità 2018, l'importo di **euro 1.830,00 iva 22% compresa**, al cap.10 art. 10 cod. **01.01-1.03.02.19.004** del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la necessaria disponibilità - **CIG Z0824169A0**;

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

1)Di procedere al rinnovo dell'incarico relativo alla manutenzione del sito web con la ditta . Italy Holliday s.r.l. Tour Operator, via Mercalli, 37, 06135 Ponte San Giovanni (PG) P.IVA 03155520541 **per l'anno 2018**, la quale deve in particolare curare:

- 5. Web Hosting per tutta la durata del contratto;
- 6. Manutenzione e gestione in esclusiva del sito web per tutta la durata del contratto:
- 7. Mantenimento del posizionamento nei motori di ricerca;

Aggiornamento delle pagine web in merito ad eventuali cambiamenti di notizie inerenti Uffici, Componenti, Giunta e Consiglio ecc.

- **2)Di** impegnare per la manutenzione ed aggiornamento del sito istituzionale del Comune di Cascia denominato "www..comune,cascia.pg.it", **annualità 2018**, l'importo di euro **1.830,00 iva 22% compresa**, (1.500,00 iva non compresa) al cap.10 art. 10 cod. **01.01-1.03.02.19.004** del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la necessaria disponibilità **CIG Z0824169A0**;
- **3)**Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal responsabile del Servizio finanziario;
- **4)**Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile del procedimento: Cherubini Sabatino

Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to PATRIZIA LATTANZI

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 16-07-18 al 31-07-18 Registro Albo pretorio n. 1226

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

Li, 16-07-18

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE F.toPATRIZIA LATTANZI

Li,